
 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO 
ISTITUTO TECNICO 

Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

Produzioni Industriali e Artigianali – Manutenzione e Assistenza Tecnica – IeFP – Corso serale 

 

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 -  CF: 91044380268 
Sito Web: www.isgalileiconegliano.gov.it PEO: TVIS026004@istruzione.it  PEC: TVIS026004@pec.istruzione.it 

Organismo di formazione accreditato dalla Regione Veneto: codici n. A0234 – A2687 
 

Codice:  MOD.044-13     Data revisione: 07/09/2017 Pagina 1 di 1 
 

Prot. 747  

 
OGGETTO:Programma Operativo nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"   

2014-2020 avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti 
digitali, Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione - Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)– Obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - 
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 
l’apprendimento delle competenze chiave. (Scorrimento graduatoria). - Ambienti digitali 10.8.1.A3-
FESRPON-VE-2017-22 ex IPSIA Pittoni. 

 

ASSUNZIONE IN BILANCIO, AI SENSI DELL'ART. 6 - COMMA 4 D.I. 44/2001. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/31744 del 25/07/2017 di autorizzazione all'avvio delle attività 
relativa al PON in oggetto dell'ex IPSIA Pittoni; 

VISTA la delibera n.177 del 9 novembre 2015 del Consiglio di Istituto e la delibera n. 2 del 4 novembre 2015 
del Collegio Docenti dell'ex IPSIA Pittoni di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO  l'inoltro del piano in data 18/01/2016 prot.n. 1822; 
VISTO il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 
VISTO il Programma annuale E.F. 2018 approvato con delibera n. 3/2018 del 8 febbraio 2018; 
 Considerato che ai sensi dell'art.6, comma 4 del D.I. n.44/2001, competono al Dirigente Scolastico 

le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione a Bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FESRPON 
 
Sottoazione Codice Identificativo progetto Titolo progetto Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-22 Aule Plus al Pittoni:aule 
aumentate dalla tecnologia 

€ 19.351,00 € 2.649,00 € 22.000,00 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti 
Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del 
programma Annuale Esercizio Finanziario 2018. Verrà, inoltre, istituito un nuovo progetto denominato 
"P12-Ambienti digitali Istituto professionale" 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale www.isgalileiconegliano.gov.it. 
 

Conegliano, 10 febbraio 2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Salvatore Amato 

 
Al sito Web  
Agli atti  


